乌国资委发〔2023〕11号
乌审旗国有资产监督管理委员会关于调整领导班子成员及科级干部工作分工的通知

各股室、中心，各国有企业：

根据工作需要，经国资委党组会议研究决定，委领导班子成员及科级干部分工调整如下：

张子荣（党组书记、主任）：主持旗国资委全面工作，履行党建、党风廉政建设、意识形态第一责任人职责。联系旗国有工程公司、环保投资有限公司。

马治明（党组成员、副主任）：分管企业领导人员管理室，资本运营、规划发展与产权管理室。协助主任负责监管企业人事、人才、领导人员管理、收入分配管理、经营业绩考核、产权管理、发展战略和规划制定、招商引资、安全生产、环境保护、信访等工作。联系旗城投集团、农旅集团、裕丰粮油公司。兼任机关新闻发言人。

哈  达（党组成员、副主任）：分管办公室，财务监督与预算收益室。协助主任负责日常事务、政务、财务、机关干部管理、企业财务预决算、巡视巡察审计整改（煤炭资源领域整改）、对标学习、统战、民族团结、保密、档案管理、双拥、创城创卫、“3+1”互助共建等工作。联系旗国投集团、文翰教育公司。

黄小霞（党组成员、副主任）：分管党建工作办公室，企业改革与政策法规室。协助主任负责机关和国有企业党建、党风廉政建设、宣传思想意识形态、党员进社区、工会、群团、全面深化改革（国有企业改革）、企业分立合并、综治维稳、普法、依法治旗、合法性审查、公平竞争审查、扫黑除恶等工作。联系旗交投集团、水投集团。

高达布希拉图（正科级干部）：协助哈达副主任分管“3+1”互助共建、创城工作，协助黄小霞副主任分管宣传工作。

贾建英（副科级干部、综合业务室主任）：协助马治明副主任工作。

本分工如有与分管股室承担工作冲突的，按分管股室分工处理。班子成员联系企业不包括具体业务，具体业务按班子成员分工执行。
特此通知

乌审旗国有资产监督管理委员会

2023年2月14日

  抄报：市国资委，旗委，旗政府。
  乌审旗国有资产监督管理委员会            2023年2月14日印发